中 国 铁 道 学 会
􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇

􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉

　 学秘函 〔２０２０〕 １３ 号

中国铁道学会关于 ２０２０ 年度

“中国铁道学会科学技术奖” 推荐工作的通知

各有关单位:

根据中国铁道学会年度工作安排ꎬ 现将 ２０２０ 年度 “中国铁

道学会科学技术奖” 推荐工作有关事项通知如下:

一、 有关说明

根据国务院有关部门的要求ꎬ 中国铁道学会科学技术奖自

２０２０ 年起调整为每两年 (偶数年) 评审一次ꎬ 今年是评审年度ꎬ

其中ꎬ 铁道环保奖原为每两年 (奇数年) 评审一次ꎬ 鉴于 ２０１９

年度已经开展评审ꎬ 今年为非评审年ꎮ 本通知未说明事项按照

«中国铁道学会科学技术奖奖励办法» (学秘 〔２０２０〕 １９ 号)、

«中国铁道学会科学技术奖奖励办法实施细则» (学秘 〔２０２０〕

２０ 号) 执行ꎮ

二、 推荐单位 (专家) 及指标

具有推荐资格的单位是国铁集团各铁路局集团公司、 各专业

运输公司、 铁科院、 经规院、 中国铁设、 工管中心ꎬ 资金中心、

信息中心ꎬ 国家铁路局科技与法制司ꎬ 中国中铁ꎬ 中国铁建ꎬ 中

国中车ꎬ 中国通号ꎬ 国家能源ꎬ 中国建筑、 中国交建ꎬ 中国电

建ꎬ 北京、 西

诚实守信、 质量优先的原则ꎬ 严格把好推荐质量关ꎬ 做到宁缺毋

滥ꎮ

２􀆰 推荐项目材料由推荐单位科技管理部门负责审查ꎬ 确保

真实完整ꎬ 并由推荐单位填写意见、 加盖公章ꎮ

３􀆰 专家推荐

荐荐